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De er veldig dyktige og holder også kurs 
hvor de lærer leger og sykepleiere å sette 
Restylane. 

Flott og naturlig resultat
Leppene er et blikkfang og ofte en viktig 
del av førsteinntrykket. Restylane kan både 
skape fyldigere lepper, fremheve leppelinjen 
og lage en tydeligere bue på overleppen. 
Linda forteller at de er opptatt av at resulta-
tet skal være naturlig og ikke overdrevent. 
– Det er aldri noen som går ut av klinikken 
med overdrevent store lepper, og vi gjør 
heller behandlingen over to omganger slik 
at vi har full kontroll. Ellers behandler vi 
gjerne rynker rundt munn, øyne og panne. 
Med Restylane kan man revitalisere huden 
på hals, bryst og hender. Vi har også lang 
erfaring i korrigering av arr. Man kan få 
bedøvelse før behandling.  

Trygg behandling 
De understreker viktigheten av å benytte 
produkter som er produsert av anerkjente 
og seriøse selskaper, og Oslo Hudpleiekli-
nikk bruker Restylane som lages av det 
svenske firmaet Q-Med. Q-Med er verdens-
ledende på fillere, og har 15 års erfaring 
og mer enn ti millioner behandlinger. Og 
de kan vise til svært gode og dokumenter-
bare effekter med en rekke vitenskapelige 
studier.  
vRestylane har dessuten en rekke produkter 
som er spesialtilpasset etter hvor de skal 
settes, og siden den er basert på ren, ikke-
animalsk hyaluronsyre er det heller ingen 
risiko for allergiske reaksjoner. – Restylane 
er en klar gel som består av hyaluronsyre, 
som finnes naturlig i alt vev og som kroppen 
kjenner igjen. Resultatet av en behandling 
er langvarig, men ikke permanent.  Mange 

er bekymret for at det behandlete området 
skal bli enda verre enn det var før når 
virkningen avtar, men det er motsatt. Det 
dannes nytt collagen i det behandlede om-
rådet, slik at det faktisk blir seende bedre 
ut etterpå, sier Britta. - Det siste produktet 
på markedet er Restylane Vital. Restylane 
Vital behandler ikke bare rynker og linjer 
som allerede er der, men forebygger også 
dannelsen av nye siden det virker revitalise-
rende og oppstrammende på huden.
 
Har du spørsmål i forbindelse med Resty-
lane eller Botox, tilbyr Oslo Hudpleieklinikk 
gratis konsultasjon hvor du kan få svar 
på alt du lurer på. Det finnes også mer 
informasjon på deres hjemmesider  
www.hudpleieklinikken.no der finner du 
oversikt over hvilke behandlinger de tilbyr 
samt informasjon om behandlingene.

Med over 20 års erfaring er Oslo Hud-
pleieklinikk et etablert og anerkjent navn 
i bransjen. De har fire klinikker i Oslo, 
på Majorstua, Frogner, Grünerløkka og i 
sentrum, hvor de i en hyggelig og avslappet 
atmosfære kan tilby et bredt utvalg hud- og 
kroppsbehandlinger.  
I samarbeid med medisinsk utdannete 

behandlere har de et komplett tilbud innen 
skjønnhet, helse og velvære, med alt fra 
tradisjonell hudterapi, massasje og fotpleie 
til medisinske behandlinger, figurforming, 
spesialpeelinger, detox-behandlinger og 
permanent hårfjerning med IPL-laser. Alle 
som jobber hos klinikken har dessuten lang 
erfaring og solid utdannelse, og du kan 

være trygg på at du blir møtt av voksne og 
ansvarlige terapeuter med høy kunnskap 
om sitt fag. 

Lang erfaring
Både alder og livsstil setter sine spor på 
huden og i ansiktet, og mange føler at 
speilbildet ikke lengre stemmer overens 
med hvordan de føler seg. Oslo Hudpleiekli-
nikk kan også tilby behandlinger med Botox 
og Restylane, som gir deg et friskt og yngre 
utseende. Britta Goldsack og Linda Hartvoll 
som har hovedansvaret for Restylane-
behandlinger hos Oslo Hudpleieklinikk er 
begge utdannet sykepleiere og har lang 
erfaring med Restylane.
 – Både Linda og Britta har meget lang 
erfaring, noe som er utrolig viktig, sier faglig 
leder hos Oslo Hudpleieklinikk, Anne-Berit 
Eide. – Kundene må etterspørre erfaring 
og hvor ofte de utfører behandlinger med 
Restylane når de oppsøker klinikker. Det er 
stor forskjell på noen som gjør to eller tre 
behandlinger i halvåret, og noen som har 
gjort det hver dag i ti år som Linda og Britta. 

Med årene forandres både huden og ansiktet vårt, og kanskje ser 
man eldre ut enn man føler seg. Hos Oslo Hudpleieklinikk har de lang 
erfaring med Restylane-behandlinger som gir deg et friskt og naturlig 
utseende ved å gjenopprette hudens elastisitet og volum.
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